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СЕРТИФИКАТ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Настоящий сертификат остается в силе при условии выполнения требования договора  
№ 213/2018  

 

PCC-CERT 
 

подтверждает, что:  
 

 
Pabianicka Fabryka Narzędzi „PAFANA” S.A. 

ul. Warszawska 75, 95-200 Pabianice 
 

Применяет Систему Управления Качеством и отвечает требованиям нормы  
 

PN-EN ISO 9001:2015  
в пределах:  

 

Cертификация предоставлена:  
Cертификация действительна до:  
На основании аудита, рапорт №:  
Регистрационный № сертификата:  
 

 

27.01.2021 
26.01.2024 

PW-02701-21 
27.01.2021 

 

 
 

Проектирование, производство и продажа режущих инструментов. 
 


